HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Al-Ghazali

Nama lengkap Al-Ghazali adalah Abu Hamid Muhammad Ibn Muhammad at-Thusi
Al-Ghazali yang dilahirkan pada pertengahan abad ke-5, tahun 450 H/ 19 Desember 1058
M. Dia dilahirkan di kota Ghazlah, sebuah kota kecil dekat Thus di Khurasan, yang ketika
itu merupakan salah satu pusat ilmu pengetahuan di dunia Islam (Dahlan, et al., 1994).
Ayahnya hanya seorang pemintal Wol di kota Thus namun memiliki karakter yang sangat
baik.